Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE /Sobral

Compromisso com a Aprendizagem
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TEMPO INTEGRAL CEL ALFREDO SILVANO – INEP: 230299-43 RERIUTABA-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO – EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02/2024 - EEMTI CEL. ALFREDO SILVANO.

A Diretora Escolar da EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO, INEP 23029943, no uso de suas atribuibões legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o
regulamentado na Portaria N° 02/2024 - EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO torna público o Resultado Final
da Seleção para Professores.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº. INSC. NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO

1ª ETAPA

    PLANO DE

AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

10 FRANCISCO VANDERLAN AGUIAR 29,75 9,5 39,25 1º APROVADO

13 ANDRESSA NOBRE LOPES 29,0 10,0 39,0 2º APROVADA

08 CLETON MORAIS SOARES 29,5 7,0 36,5 3º APROVADO

15 ANTONIO IGOR BRITO ALCANTARA  27,5 8,5 36,0 4º APROVADO

21 MARIA RAIANE CESAR ABEL 28,25 4,6 32,85 5º APROVADO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA/APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA

Nº. INSC. NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO

1ª ETAPA

    PLANO DE

AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

14 ANDRESSA NOBRE LOPES 29,8 10,0 39,8 1º APROVADA

07 CLETON MORAIS SOARES 30,0 7,0 37,0 2º APROVADO

17 ANTONIO IGOR BRITO ALCANTARA 28,25 8,5 36,75 3º APROVADO

18 MARIA RAIANE CESAR ABEL 29,5 4,6 34,1 4º APROVADA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA PARA O ENEM

Nº. INSC. NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO

1ª ETAPA

    PLANO DE

AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

12 ANDRESSA NOBRE LOPES 29,25 10,0 39,25 1º APROVADA

09 FRANCISCO VANDERLAN AGUIAR 29,75 9,5 39,25 2º APROVADO

05 CLETON MORAIS SOARES 30,0 7,0 37,0 3º APROVADO

20 MARIA RAIANE CESAR ABEL 29,25 4,6 33,85 4º APROVADO

DISCIPLINA: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA DE MATEMÁTICA

Nº. INSC. NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO

1ª ETAPA

    PLANO DE

AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

11 ANDRESSA NOBRE LOPES 28,75 10,0 38,75 1º APROVADO

06 CLETON MORAIS SOARES 30,0 7,0 37,0 2º APROVADO

16 ANTONIO IGOR BRITO ALCANTARA 27,5 8,5 36,0 3º APROVADO

19 MARIA RAIANE CESAR ABEL 28,75 4,6 33,35 4º APROVADA

                                                                 Reriutaba, 22 de fevereiro de 2024.